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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postgpowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwa
.Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z ustugg dystrybucji) w okresie
od 01.01.2021r. do 31.12.2022r."

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych Zamawiajgcy udziela wyjasnieri i odpowiedzi na zapytania, ktére wplynety
w dniu 09 listopada 2020 r.

Tre$¢ zapytan oraz wyjasnienia i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informagji, czy podane przez Zamawiajgcego
parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa, sg zgodne
z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajgcymi mozliwosé
Swiadczenia ustug dystrybucji, wydanymi przez wiasciwego OSD? Jednoczesnie
wskazujemy, ze zmiana parametréw dystrybucyjnych moze wigzaé si¢ z koniecznoéciag
poniesienia dodatkowych optat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa URE Taryfg dla ustug
dystrybucji energii elektrycznej wtasciwego OSD. W zwigzku z powyzszym Wykonawca
zwraca si¢ z prosbg o wprowadzenie zapisu nastepujacej tresci: W przypadku, gdy zmiana
parametréw dystrybucyjnych wigzaé si¢ bedzie z koniecznoscig ponoszenia dodatkowych
optat, zgodnie z taryfg OSD, Zamawiajgcy zobowigzany bedzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedz na pytanie 1
Wskazane parametry dystrybucyjne sg zgodne ze stanem faktycznym.

Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy proponowanego przez wykonawce
zapisu.

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Zamawiajgcy dopuszcza podpisanie umowy drogg
korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie 2
Tak
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